SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 151/2021/CED, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  os  membros  abaixo  para  compor  a  Comissão  Eleitoral

Organizadora da eleição para os cargos de chefe e subchefe do departamento de Ciência

da Informação do Centro de Ciências da Educação (CIN/CED):

- Moisés Lima Dutra (Presidente);

- Douglas Dyllon Jeronimo de Macedo;

- Aline Carmes Kruger.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da
UFSC e terá validade até a conclusão do processo eleitoral.

		2021-11-23T08:53:13-0300